[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.11.2016                                                                                           №109
О внесении изменений в Положение
о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области утвержденное постановлением Администрации муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.08.2016 №84

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Уставом муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Администрация  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области утвержденное постановлением Администрации  Понизовскогосельского поселения  Руднянского района Смоленской области от 22.08.2016 №84 следующие изменения:

- пункт 38 изложить в следующей редакции:

Форма аттестационного листа муниципального служащего:

Аттестационный лист

муниципального служащего

    1. Фамилия, имя, отчество ____________________________________________

    2. Год, число и месяц рождения ________________________________________

    3. Сведения о  профессиональном  образовании,  наличии  ученой

степени, ученого звания ________________________________________________

                                           (когда и какую образовательную организацию окончил,

_____________________________________________________________________

 квалификация по специальности или направлению подготовки ученая степень,  ученое звание)

    4.  Наименование  замещаемой  должности  муниципальной службы на момент

аттестации и дата назначения на эту должность ____________________________

_____________________________________________________________________

    5. Стаж муниципальной службы _______________________________________

    6. Общий трудовой стаж ______________________________________________

    7. Классный чин муниципального служащего ____________________________

   (наименование классного

_____________________________________________________________________

                        чина и дата его присвоения)

    8. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на  них ________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

    9. Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией ______

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

    10.  Краткая  оценка  выполнения  муниципальным  служащим  рекомендаций

предыдущей аттестации ________________________________________________

                      (выполнены, выполнены частично, не выполнены)

    11. Решение аттестационной комиссии _________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(соответствует замещаемой должности муниципальной службы;

соответствует замещаемой должности муниципальной службы

и заслуживает поощрения за достигнутые успехи в работе;

соответствует замещаемой должности муниципальной службы,

рекомендуется повысить муниципального служащего в должности;

соответствует замещаемой должности муниципальной службы и

рекомендуется к включению в кадровый резерв для замещения

вакантной должности муниципальной службы в порядке должностного роста;

соответствует замещаемой должности муниципальной службы,

 при этом рекомендуется получить дополнительное профессиональное образование;

 не соответствует замещаемой должности муниципальной службы)

    12. Количественный состав аттестационной комиссии _____________________

    На заседании присутствовало ___ членов аттестационной комиссии

    Количество голосов за _______, против _______.

    13. Примечания _______________________________________________

    Председатель

    аттестационной комиссии     (подпись)    (расшифровка подписи)

    Заместитель председателя

    аттестационной комиссии     (подпись)    (расшифровка подписи)

    Секретарь

    аттестационной комиссии     (подпись)    (расшифровка подписи)

    Члены аттестационной

    комиссии                    (подпись)    (расшифровка подписи)

                                       (подпись)    (расшифровка подписи)

    ____________________________

    (дата проведения аттестации)

 С аттестационным листом ознакомился __________________________

(подпись муниципального служащего, дата)

  (место для печати

органа местного самоуправления)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
И.о. Главы муниципального образования

Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 Н.В.Логинова